lJ*

PREFEITURA DE SAO GONÇALO DO AMARANTE. CEARÁ

,ii.t rlr

1
PRIFEIIURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE

TERMO pE ÞTOMOLOGAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 16 de julho de2024.

Conforme os termos do processo administrativo de ADESÃO (CARONA) N'. AD-028i2O24, cujo

objetivo é a ADESÃO À lre DE REGISTRO DE PREçO da Secretaria de Educação do Município de
rrAprpocA- cE, objetivando ADEsÃo A ATA DE REGISTRO DE PREçOS PARA AQUISIçÃO DE

MOBILÁRIOS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDUcAçÃo Do MUNtcíp¡o or sÃo GoNçAto Do AMARANTE - cE, bem como parecerjurídico
emitido pela Procuradoria do Município de São Gonçalo do Amarante - CE atestando a regularidade
do procedimento administrativo e para cumprimento da Lei No. 8.666/93 e Decreto Municipal No.

3.691/18, HOMOLOGO o mesmo para que produza os devidos efeitos legais, em favor da empresa:

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIçOS LTDA, inscrito no CNPJ No. 08.458.279/0001-63,
localizada na Rua B do Loteamento Cajazeiras, No 140, Bairro: Cajazeiras, CEP: 60.864-465, tortaleza
- Ce, com o valor global VALOR GLOBAL: R$ 435.900,75 (QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO

MIL E NOVECENTOS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS), conforme itens abaixo listados:

Lote 01

Lote 02

Lote 06

UND MARCA QÏD UNIT TOTATITEM oescnrçÃo

UND GELOPAR 10 RSr2.z7o,oo RS 122.700,001 GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS

5 Rs 1.872,00 RS 9.360,002 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 151 UND SKYMSEN

Rs 1,132,76 RS 11.327,603 LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 8L UND SKYMSEN 10

4
ESPREMEDOR COMERCIAL DE FRUTAS

cfrnlc¡s
UND JL COLOMBO 30 RS ss2,s8 RS 16,s89,40

5 BATEDETRA plnrurrÁnre rz¡- UND VENANCIO 5 RS 2.204,7s RS 36,023,7s

RS 196,000,75

UND MARCA QTD UNIT TOTALITEM orscnrçÃo

UND FLEXINTER 50 RS 1.149,00 RS s7.4so,oo1 PRoJEToR vumrvrforn (DATA sHow)

UND EPSON 25 R$ 1.4oo,oo RS 3s.ooo,oo2 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

TEcNoLoGtA oE lvrpnessÄo

RS 92,4so,oo

ITEM orscnrçÃo UND MARCA QTD UNIT TOTAL

1 MESA DE TRABALHO UND PANDIN 100 RS 4so,oo RS 45.ooo,oo

RS 36.ooo,oo2 CADEIRA FIXA UND NEW MOBILE 200 RS 18o,oo

3 RnvÁnroBArxo-2PoRTAS UND PANDIN 50 RS 479,40 RS 23.970,00

15 RS 1.o4o,oo RS 1s.600,oo4
coNJUNTo nrretrónto 1 - 1 MEsA + 4
CADEIRAS

UND
NEW

MOBILE

UND
NEW

MOBILE
15 R$ 1.oB8,oo RS 16,320,005

coNJUNTo R¡retrón¡o 3 - 1 MEsA + 4
CADEIRAS

UND PANDIN 15 RS 7o4,oo Rs 10,560,006 MEsA PARA REFETçÃo

RS 147,450,00

)w

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ

PREFEIIURA DE
sÃo GoNçAro
DO AMARANTE

VALOR GTOBAL DA ADESÃO: R$ 435.900,75 (SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL E

TREZENTOS E CTNQUENTA REATS E SETENTA E CTNCO CENTAVOS).

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato.
Ciência aos interessados.
Publique-se,

Atenciosamente,

t*

gs
s

(t Àtñ ûrrl t n'o¿
CLEANE PONTES DE QUE¡ROZ

Ordenadora de Despesas

Secretaria de Educação